
Id: HPEFD-BVGBJ-XQTLP-UUKQE-AWSAS. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLIX/278/2010
RADY GMINY LESZNO

z dnia 1 lipca 2010 r.

w sprawie uchwalenia regulaminu korzystania z gminnych placów zabaw znajdujących się na terenie 
Gminy Leszno. 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt. 4 w związku z art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2001r., Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) Rada Gminy Leszno 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Ustala regulamin korzystania z gminnych placów zabaw znajdujących się na terenie Gminy Leszno, 
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Regulamin korzystania z placów zabaw winien być udostępniony na przeznaczonych na ten cel tablicach, 
usytuowanych przy wejściu na teren poszczególnych placów. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza Wójtowi Gminy Leszno. 

§ 4. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

 

Przewodnicząca Rady 
Gminy 

mgr Barbara Koza



Id: HPEFD-BVGBJ-XQTLP-UUKQE-AWSAS. Podpisany Strona 1

Załącznik do Uchwały Nr XLIX/278/2010

Rady Gminy Leszno

z dnia 1 lipca 2010 r.

REGULAMIN KORZYSTANIA Z GMINNYCH PLACÓW ZABAW ZNAJDUJĄCYCH SIĘ NA 
TERENIE GMINY LESZNO 

1. Plac zabaw dla dzieci to ogólnodostępny teren, który służy zabawie, rekreacji i wypoczynkowi dzieci 
w wieku do lat 12 i jest dostępny od godz. 7:00 do godz. 21:00. 

2. Dzieci poniżej 7 roku życia mogą przebywać na terenie placu zabaw tylko pod opieką dorosłych, 
natomiast dzieci powyżej 7 roku życia za zgodą osoby dorosłej. 

3. Z urządzeń zabawowych i wyposażenia należy korzystać zgodnie z ich przeznaczeniem. 

4. Korzystając z placu zabaw należy zachować bezpieczną odległość od urządzeń będących w użyciu. 

5. Zabrania się wstępu na plac zabaw osobom pod wpływem alkoholu lub środków odurzających. 

6. Na terenie placu zabaw zabrania się w szczególności: 

a) organizowania gier zespołowych w pobliżu urządzeń zabawowych oraz jazdy na rowerze i innych 
pojazdach mechanicznych, 

b) wchodzenia na jakiekolwiek elementy konstrukcji urządzeń zabawowych, które nie służą do siadania 
lub stania, 

c) korzystania z urządzeń zabawowych przez więcej niż jedno dziecko na jednym miejscu, 

d) dewastowania urządzeń zabawowo – rekreacyjnych i innych elementów zabudowy, 

e) zaśmiecania terenu, 

f) wprowadzania zwierząt. 

7. Za wypadki spowodowane nieprzestrzeganiem niniejszego regulaminu ponosi odpowiedzialność osoba 
dorosła sprawująca opiekę nad korzystającym z placu zabaw. 

8. Wszelkie nieprawidłowości można zgłaszać Administratorowi placu zabaw lub Policji. 

9. Osoby nie stosujące się do powyższych zasad podlegają odpowiedzialności za wykroczenia, karnej 
i cywilnej na podstawie stosownych przepisów. 

10. Administratorem placu zabaw jest Urząd Gminy w Lesznie, ul. Al. Wojska Polskiego 21, 05-084 Leszno, 
tel. 0-22 725-80-05. 

Telefony alarmowe: 
999–Pogotowie ratunkowe 
998–Straż Pożarna 
997–Policja 
112 – Ogólny 


